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Spis Ude 

Silje, Saga og Vilde fra Nørresundby Spejdergruppes 
familiespejd og mikro-afdeling. 

Foto: Jesper Hansen 
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    Sct. Georgs Gilderne i Aalborg                    
 Foreningen Gildeborgen                                                                                                                                                                                    

   Rafns Alle 1, 9000 Aalborg                                         CVR nr 44273519   

                                                                                                                                                    28. april 2023 

 

Vejledning ved urafstemning om salg/leje af Gildeborgen. 

I henhold til Foreningen Gildeborgens vedtægt § 4.9 kræves der urafstemning for 

salg af Gildeborgen, hvor mindst halvdelen af gildernes medlemmer har stemt for 

forslaget. Den formulering betyder, at ikke afgivne stemmer, blanke og ugyldige 

stemmesedler tæller som nej stemmer. Det er derfor vigtigt, at alle får mulighed for 

at afgive sin stemme. 

Urafstemningen planlægges gennemført skriftlig, således, at hver gildeledelse får 

udlevet et antal stemmesedler, svarende til antal stemmeberettigede i gildet. 

Stemmesedlerne og vejledningsbrev i en lukket kuvert vil ligge i gildets dueslag. 

Gildeledelsen afvikler selve urafstemningen, og stemmesedlerne afleveres i en 

lukket kuvert mrk. gildenr. i den aflåste frimærkekasse, der er opstillet i hall’en til 

formålet.  

Opmærksomheden henledes på, at er der mere end et kryds, og eller andre 

bemærkninger på stemmesedlen, er den ugyldig. 

Stemmeseddel: 

Salg af gildeborgen, betinget af aftale om leje af Gildeborgen. 

JA                                         NEJ 

                                                                    

Papirer vedr. afstemningen udleveres til gilderne primo maj (der vil komme besked, 

når de ligger i dueslaget)og afstemningen skal være tilendebragt senest den 20. juni 

2023. Stemmetællerne, der har nøglen til frimærkekassen, vil så foretage optælling. 

Gildeborgens bestyrelse er ved at få udarbejdet en second opinion af salgspris på 

gildeborgen. Den pris vil blive oplyst snarest. 

På bestyrelsens vegne 

Jørn Anthon Poulsen 
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 SPIS-UDE ARRANGEMENT  

Så oprandt dagen- søndag den 23. april 2023, - hvor Sct. Georgs 

Gilderne fyldte 90 år. 

På landsplan havde Landsgildet besluttet, at fødselsdagen skulle markeres rundt om i 

landet med Spis-Ude arrangement. 

Formålet var at gøre Sct. Georgs Gilderne synlige - lokalt og på landsplan. 

I samarbejde med spejdere fra de uniformerede korps i Aalborg, DDS Ildfluerne, 

naturvejleder Esben Buch og gilderne havde et lille udvalg tilrettelagt et spændende 

program for dagen. 

Arrangementet fandt sted i Østerådalen ved Info-huset hvor der var etableret et antal 

bålpladser, hvorpå der blev tilberedt: suppe, laks i rygeovn, wokmad, pandekager, 

pandebrød, sild og pesto. 

Arrangementet var begunstiget med godt vejr, hvilket også kunne aflæses af 

deltagerantallet, som blev anslået til ca. 250 voksne og børn. Især spejdere og deres 

familier var flot repræsenteret.  

Inden spisning gik naturvejleder Esben Buch en tur i området med de mange deltagere for 

at indsamle spiselige planter, som efterfølgende blev brugt i madlavningen ved de 

forskellige bålpladser. 

DDS Ildfluerne lavede lavede forskellige dropin-aktiviteter, såsom indfangning af insekter 

og andre vandaktiviteter, samt små konkurrencer for de mange børn. 

Spejderne havde mulighed for gennem løsning af div. opgaver at erhverve et specielt 

Spis-Ude mærke til uniformen. 

Endelig blev der i forbindelse med arrangementet uddelt følgende donationer fra Sct. 

Georgs Gilderne i Aalborg: 

Nørresundby Spejderne fik 2.000 kr.  til en sommerlejr i Schweiz på spejdercenter 

Kandersteg. 

Derudover donerede 12. gilde 10.000 kr. til samme lejr. 

 

Reden 5. Aalborg fik 3.000 kr. til en sommerlejr i Sverige ”Vasalägret”.  

 

Klarup gruppe fik 5.000 kr.  til indkøb af grej. 

 

Sofiendal gruppe, der holder til på Spejdergården fik 4.000 kr. til aktiviteter i gruppen. 
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Som fødselsdagsgave fra de uniformerede 

korps i Aalborg modtog Sct. Georgs Gilderne 

3 forskellige kagemænd/koner.  

Gaven vakte stor glæde for alle de 

tilstedeværende. 

 

Alle var efterfølgende enige om, at 

arrangementet havde været vellykket. 

Bedre fødselsdag kunne vi ikke ønske os!! 

 

 

 

 

 

 

                                 

Donationer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Nørresundby Spejderne 

Reden 5. Aalborg Klarup gruppe Sofiendal gruppe 
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Spis Ude i Østerådalen 21. april 2023 
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Nyt fra gilderne 

 

1. Gilde 

Tirsdag den 18. april 2023 afholdt 1. Gilde Sct. Georgs gildehal med deltagelse af 22 

gildebrødre, og igen var det med anvendelse af gildehallens nye teknik.  

Det var en højtidelig gildehal, hvor gildebrødrene fornyede deres gildeløfte og hørte Sct. 

Georgs budskabet, som i år er skrevet af Gunilla Engwall fra Sverige. Derudover blev Poul 

Berg Nielsens 65-års jubilæum fejret i gildehallen, idet han fik overrakt 65års nålen af 

stadsgildemester Finn Bramsen. 

I sin gildemestertale causerede Svend Erik Jensen over 1. Gildes oprettelse i 1935. 

I eftergildehallen blev 3 runde fødselsdag fejret, nemlig Poul Berg Nielsen 90 år, Ørvin 

Pedersen 90 år og Flemming Markussen 75 år.  
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6. Sct. Georgs Gildes fødselsdagsgildehal. 

Fredag den 28. april 2023 afholdt vi – på selve dagen – vores fødselsdagsgildehal. 

Det blev en dejlig gildehal, hvor vi fejrede Lena Kyhn Larsens 25-års gildejubilæum, 

indsatte en ny skatmester og aflagde gildeløftet under vor gildemesters kyndige 

vejledning. Kredsen er efterhånden blevet meget mindre end dengang, vi var 42 

medlemmer i alt. Nu er vi 19 medlemmer, hvoraf 3 desværre ikke længere deltager i 

møder i Gildeborgen grundet forskellige omstændigheder.   

Vi hørte Sct. Georg budskabet og Karens gildemestertale handlede om TIDEN. Hvor 

hurtigt den går, og hvad der er sket med os mennesker i nutiden sammenlignet med 

tidligere tider, hvor tempoet og ”tiden” var en helt anden. Efter at have aflagt gildeløftet 

sang vi: ”At række hinanden hånden”. Det var så tid til at takke vores nu tidligere 

skatmester: Signe Vinter Nygaard, for hendes seriøse arbejde gennem mange år og 

indsætte den nye skatmester: Ingrid Strandsbjerg Kristensen. Gildeloven blev læst af 

Marianne Christensen og gildehallen blev lukket til tonerne af: ”Time to say goodbye”. 

Eftergildehallen blev ledet under kyndig vejledning - og morsomme citater - af Marianne 

Christensen, mens vi nød en dejlig menu. Det blev også til mange søde og sjove ord til vor 

jubilar, Lena, som havde doneret vin til den gode mad. Lena sluttede talerækken med at 

genopfriske nogle sjove og lærerige minder fra sine 25 år i 6. Sct. Georgs Gilde. 

Endnu en dejlig aften sluttede med, at vi sang: ”Nu er jord og himmel stille”. 

Referent: Ingrid Strandsbjerg Kristensen. 
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8. Gildes Sct. Georgs gildehal d. 23/4/23 

Vi mødte 15 forventningsfulde gildebrødre op til gildehallen, hvor gildemester Gert Larsen 

oplæste Sct Georgs budskabet fra Gunilla Engvall, tidligere landsgildemester fra Sverige, 

omhandlende spejdertiden og vores idealer, det sluttede med det smukke digt ”Skymning 

rår” af Tore Littmarck. Derefter kommenterede mester oplægget. 

Bagefter dannede vi broderkæden og aflagde i kor gildeløftet. 

Den nyvalgte gildemester Ardy Graversen blev kaldt frem, fik overdraget sit embedstegn 

og lovede at føre gildet i gildelovens tegn. Ardy afsluttede så gildehallen. 

Her den nye gildeledelse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle 15 fremmødte gildebrødre 

 

Eftergildehallen blev ledet af bordleder Thomas Jensen, vi fik serveret en lækker 3-

retters fødselsdagsmenu kreeret af Michael Jensen. Snakken gik lystigt og vi sluttede 

som vanligt med at synge ”Nu er jord og himmel stille”. 

Claus Meyer 

 



9 
 

 

 

9. Gilde 

Sct. Georgs gildehal 19. april 2023 

I 9. Gilde afholdt vi Sct. Georgs gildehal d. 19. april 2023. Vi fornyede vores gildeløfte, 

sluttede broderkæden samt hørte Sct. Georgs Budskabet for 2023.  

Vores gildemester fortsætter 2 år mere på posten, tak for det!  

Efter gildehallen gav Inger Jensen et glas champagne, flot! Vi var 13 fremmødte og 

menuen var en dejlig sommerplatte. Under kyndig vejledning af 9. Gildes første 

gildemester Kamma, forløb aftenen godt med dejlige forårssange, snakken om bl.a. den 

nylige brand i Gildeborgen. Under kaffen fik vi en quiz, spændende! 

Vi sluttede af, efter en hyggelig aften med ”Nu er jord og himmel stille”. 
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10. Gilde 
 
Fredag d. 21. april 2023 samledes vi til Sct. Georgs Gildehal i Gildeborgen.  
Det var den flotteste forårsdag med nyudsprungne planter overalt. 
Aftenen startede med, at der blev taget et gruppebillede, som Landsgildeledelsen havde 
ønsket i forbindelse med 90-års jubilæet. Næsten alle 
gildebrødre var mødt op, samt Finn Bramsen fra 
stadsgildet. 
Camilla markerede sin 50- års fødselsdag med 
champagne til alle, naturligvis i haven. 
 
I Gildehallen havde vi et stort program. 
Hanne Juul blev optaget i 10 Gilde.  
I sit svar gik Hanne gik bl.a. ud fra en gang spejder- altid 

spejder, og en kan lidt, alle kan 
noget og sammen kan vi meget. 
Hun glædede sig til at komme med i 
fællesskabet og få et nyt netværk.  
Preben blev indsat som ny 
flagherold. 
 
Gildemestertalen startede Bjørn med at ønske Hanne 
velkommen i 10. Gilde, og ønske os alle tillykke med 90-års 

jubilæet.  
Derefter hørte vi om Baden Powell afskedsord til spejderne. Han sagde bl.a.: I skal være 
lykkelige, være tilfredse, passe på naturen, have et fælles ståsted og prøve at efterlade 
verden en lille smule bedre end, I modtog den. 
Bjørn kunne fortælle, at d. 29. juli i år har verden brugt årets ressourcer, det er et symptom 
på, at vi ikke behandler verden, som vi burde. 
 
Janne og Niels havde 2 x 50-års jubilæum. 
Finn kom i sin tale til Janne ind på de store forandringer, 

gildet har været igennem i 
de sidste 50 år, og takkede 
Janne for de mange poster, 
hun havde påtaget sig i den 
periode, og den store hjælp 
i forbindelse med 
hjemmesiden. 
Kirsten kom i sin tale til 
Niels også ind på de mange 
opgaver, han havde stået for og de mange arrangementer, 
der gennem tiden var holdt på hotellet. 
Mange roser til begge for deres måde at være på og for alt 
det, de har ydet i gildet. 
 
Derefter blev Sct. Georg budskabet læst op, det handlede 
om fred og frihed, vi dannede broderkæden og bekræftede 
vores gildeløfte. 

Hele gildehallen blev rammet ind af dejlig musik og sang. 
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Derefter kunne vi sætte os ved de smukt dækkede borde og få 
en dejlig middag med skøn vin. 
 
Fejringen fortsatte med taler og gaver, det blev en meget 
hyggelig og glad aften, der sluttede med kaffe og kage i dagligstuen. 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

10. Gilde 2023 – 3 fraværende gildebrødre 

Højt humør 
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11. Gilde  

 

Vi var alle i 2. og 11. gilde glade for at vi, trods brand i Gildeborgen søndag den 16. april, 
kunne mødes og holde fælles Gildehal den17.4.23 
Ulla Væver holdt gildemestertalen. Ullas tale omhandlede bl.a. glæden ved fællesskabet. 
Alderen er en medalje for, hvad vi har nået i livet. Vi fornyede i fællesskab vores gildeløfte. 
Hanne Thusgaard læste Sct. Georgs budskabet. 
Hannes mindeord om Grethe Kristensen, om Grethes lyse og glade sind, om at hun altid 
var klar med en god lille historie, Grethe var i tidens løb, også en stor del af 11. gildes 
julemarked. Grethe nåede desværre ikke sin 85-års fødselsdag. 
Stilhed for Grethe 
Efter gildehallen spiste vi en dejlig middag. Karin gav, i anledning af sin 95-års fødselsdag, 
vin til maden og lidt sødt til kaffen. 
Vi afsluttede dagen med at synge: "Nu er jord og himmel stille" 

Ref. Dorte Jacobsen 
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12. Gilde 
 

Der var inviteret til Sct. Georgs Gildehal i 12. gilde torsdag den 20. april. 
Foruden 12. gildes egne brødre havde vi 2 gæster – Inge Jacobsen, der gerne deltager i 
gildets arrangementer og Andrew, John Winthers fætter fra Færøerne. 
 
Gildemesterens tale startede med en fortælling om hendes manglende nattesøvn – nætter 
der er fattige på søvn men rige på drømme. Derudover tankemylder, der kan være en 
ubehagelig følgesvend. - Rita stillede spørgsmålet, om vi også oplever lignende svirrende 
tanker, så roen har svært ved at sænke sig. 
 
Derefter kom gildemesteren ind på alle de forbudte ord, der ikke mere må gøres eller 
siges: 
Sorte Sambo – Elefantens vuggevise – Pippi Langstrømpe – kagemænd, nu kageperson – 
formand, nu forperson. Nej, det er efterhånden ikke let……. 
 
Rita sluttede sin tale med at nævne mangfoldigheden, bl.a. om alle de unge mennesker, 
der føler sig fanget i den forkerte krop o.s.v. 
 
Inden gildehallen blev lukket afgav 12. gildes brødre deres gildeløfte. 
 
Vi hyggede os i eftergildehallen med hjemmelavet skipperlabskovs m/tilbehør og 1. gruppe 
var vært med dejlig rosé og rødvin i anledning af Sct. Georgs Gildernes 90-års fødselsdag. 
 
Senere nød vi dejlig kaffe med hindbærlagkage – eller var det jordbær? – den var bare 
lækker… 
 

Sct. Georgs Gildernes 90 års dag den 23. april blev 
markeret ved et vellykket ”spis ude ”arrangement i 
Østerådalen, og der blev i løbet af dagen fra flere gilder 
uddelt donationer.  
Fra 12. gilde blev der overrakt 10.000,00 kr. til 
Nørresundby Spejdernes tur til Kandersteg heraf 
2.000,00 kr. til ”12. gildes spejderdreng” ved gruppen.  
 
 
 

 
 
 
 
12. gildes næste arrangement er forårsvandring den 11. maj 2023. 
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Kulturlauget 

Den sidste dag i marts tog Kulturlauget til Himmerlands Teater i Hobro for at se ”Sinatra”, 

en gæsteforestilling. 

Teaterdirektør Susanne Sangill bød os velkommen. 

Vi skulle ikke, som vi plejer, op ad trapperne til teatersalen, for i foyeren skulle det  

Foyeren var i dagens anledning lavet meget hyggelig med spændende lyssætning, der 

gav en intim atmosfære. 

Jesper Lundgaard og hans dygtige pianist underholdt. Jesper Lundgaard synger jo utroligt 

dejligt og fortolkede på bedste vis Frank Sinatras sange. 

Indimellem krydrede han det med fortællinger om Sinatras liv. 

Pianisten og Jesper Lundgaard havde et fantastisk sammenspil. 

En rigtig dejlig aften. 

Kulturlauget 

Så snart, det var muligt, havde Kulturlauget bestilt billetter til Reagan Vest så den 13 april 

drog 30 forventningsfulde medlemmer til den hemmelige bunkers i Rold skov.  

Vi fik til fulde opfyldt vores forventninger. 

Alene de første 300 meter vi går igennem tunnelen, får vi fornemmelsen af det fantastiske 

bygningsværk, og på hele turen mærker vi ikke de forskellige niveauer, skønt vi er mange 

meter under jorden. 

Vi så soverummene, der alle havde køjer. Der er plads til 385 mennesker. Den eneste der 

havde en seng, var dronningen, men heller ikke hendes gemak var det mindste luksuriøs. 

Mange arbejdede i døgndrift med forskellige vagter, så der var ”de varme senge”, når en 

gik fra vagt, gik den næste i samme seng. 

Der var et kontor til hver af ministrene. Inde i midten af bygningen var der et stort kontor 

med en stol til hver af ministrene og en for bordenden til regenten. Også i krigstid skulle 

landet jo regeres, og alle love og beslutninger blev ordnet her. 

Sikkerheden var enorm, intet måtte slippe ud. Kasserede papirer kom først i en makulator 

og derefter brændt på et bål. 

Vi så køkkenet, hvor man havde regnet med så længe som muligt at få friske råvarer ude 

fra, men ellers var der feltrationer. 

Cafeteriet var stort, det skulle jo også rumme mange mennesker, og det skulle bruges af 

alle. 

Snart var de 7 kvarter slut. og vi kunne sige farvel til vores meget dygtige og vidende 

guide. 

En kæmpe oplevelse rigere.  
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Sangerlaugsaften 29. marts 2023. 
 

Der er noget i luften – foråret er på vej – den mest spændende tid på året, hvor alt spirer – 
lyset er tilbage og solen står højt. 
Aftenen var tilrettelagt efter alt dette og efter vores 2 kendingssange – musik skal der til og 
martssangen skulle vi synge 4 kendte sange af Siegfred Pedersen. 
Vibeke: 
Siegfred Pedersen arbejdede som ung cand.polit. i nogle år, før han valgte det muntre liv i 
det indre København, hvor han var særlig tiltrukket af Nyhavn, hvor han fandt inspiration til 
mange af hans kendte viser. 
Vi sang: Nu går våren gennem Nyhavn – Det pusler allevegne – Hvornår er der 
dejligst i Danmark og Skærslipperens forårssang. 
 
Anna-Marie: 
 De næste 2 sange er skrevet af Kaj Munk, der paradoksalt nok er mest kendt for sin 
dramatiske og tidlige død i 1944, hvor han af tyskerne blev likvideret i Hørbylunde Bakke 
ved Silkeborg. - I den smukke park ved Vedersø Præstegård efterlod Kaj Munk sit 
personlige præg med den blå anemone, som han hentede til Vedersø fra sin hjemstavn på 
Lolland. 
Vi sang: Den blå anemone, og derefter endnu en sang af Kaj Munk: Ork ja! - der også 
handler om forår og alle dens forårsbebudere. 
 
Eva bød også på forår:  
Vi skulle synge: Store Bededagskvæld, der stammer fra filmen Easter Parade fra 1948, 
hvor hovedrollerne blev spillet af Judy Garland og Fred Astaire. 
Derefter fulgte: Forår i Heidelberg fra en operette oversat til dansk af Mogens Dam. 
 
Jens Eric havde fundet noget frem om Jens Louis Petersen, dansk forfatter, oversætter og 
journalist. Vi skulle synge: Råd til dig og mig – en vise, der blev sunget af Jørgen 
Reenberg ligesom Admiralens vise. - Vi sang derefter endnu en sang skrevet af Jens 
Loius Petersen: Sikken en forårsdag. 
 
Derefter fulgte Sebastians Vårvise og første afdeling sluttede med Vildandens sang af 
Knud Pheiffer – og hvem husker ikke Lulu Ziegler, der sang den næsten hver søndag i 
Giro413! 
 
Efter kaffe og pålægs-boller sluttede en hyggelig aften med ønskekoncert, hvor vi også 
kom vidt omkring: Mariehønen – Venter på far – Nu lyser løv i lunde – Hilsen til forårssolen 
– Hybenrosen – Åbent landskab – To hvide liljer og en knækket søjle – Det første 
forårstegn - Døber, sanger, knægte, flammer (en ny sang Henning Ottesen havde med). 
Vi sluttede aftenen med at synge: En dejlig dag.    
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  Sangerlaugsaften 26. april 2023 

 
Vi startede som vanligt med ”Musik skal der til” og derefter April-sangen. Videre med en 
sang, vi kender fra barndommen: Nord og syd og øst og vest, der beskriver årets gang. 
 
Eva gav derefter ordet til Inge Westergaard fra Sangerlauget, der ville fortælle et eventyr 
af H. C. Andersen om årets 12 måneder: ”Tolv med posten” 

 
Imellem afsnittene fra det ikke så kendte men dejlige og ”morsomme” eventyr, som Inge 
læste op, sang vi en sang fra hver måned i året. 
 
Januar Vintersang uden sne 
Februar Maskerade 
Marts Den blå anemone 
April I Danmark er jeg født (H.C. Andersens fødselsmåned) 
 Grøn er vårens hæk 
Maj Jeg elsker de grønne lunde 
Juni Vi elsker vort land 
Juli Jylland mellem tvende have 
August Marken er mejet 
September Septembers himmel er så blå 
Oktober Det lysner over agres felt 
November Jeg plukker anemoner i november 
December  Barn Jesus i en krybbe lå 
 
Efter kaffen, hvor der blev serveret hjemmebagte croissanter med hønsesalat (Eva’s 
opskrift) skulle vi ind til Ønskekoncerten, hvor der blev valgt mange dejlige sange: 
Forårsdag af Anne Linnet – Anna Lovinda – Anemonesangen – Jeg plukker fløjlsgræs – 
Snart grønnes bøgen i krat og lunde – Nu lyser løv i lunde – Samarkand – Tørresnoren – 
Det er i dag et vejr – Vennesangen - Godmorgen lille land. 
Vi sluttede endnu en spændende sangaften med ”Et hav der vugger sig til ro”  
 
Sangerlaugets sidste aften inden sommerferien er den 31. maj.  
 
 

 

 

 

 

  



17 
 

 

 

 

Referat fra ERFA-møde 

Onsdag den 12. april blev der afholdt ERFA møde for nye/erfarne gildeledelser. 

15 deltog. 

Aftenen begyndte med en fællessang og en præsentation af deltagerne. 

Herefter fortalte stadsgildemester Finn Bramsen om nyt fra stadsgildet og landsgildet, og 

om vigtigheden af altid at holde sig ajour på hjemmesiderne, hvor man får nyhederne, så 

man altid er ved, hvad der rører sig begge steder. 

Efter kaffe og kage blev vi delt i 4 grupper.  

Her fik grupperne til opgave at finde et fælles arrangement, som kunne afholdes og have 

interesse for rigtig mange af vores gildemedlemmer. 

Arrangementet skulle først beskrives set med kritiske/negative øjne og derefter set med 

optimistiske/entusiastiske briller. 

Grupperne skulle derefter præsenteres deres forslag for de andre grupper. 

På den måde kom vi ind på rigtig mange opgaver – set med både kritiske og positive øjne. 

Herefter gik snakken livligt og mange spørgsmål kom på banen. 

Et rigtig hyggeligt og konstruktivt møde. 

 

Gull-Maj Cordes 

DUS 
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Medlemsrapport 
Sct. Georgs Gilderne i Aalborg 

pr. 27.3.2023 
 

Udmeldelse 
6.gilde 

Margit Kammer 
27. marts 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Til orientering: 

Gildeposten udkommer 8 gange om året 

 

Nr. 1  februar -marts 

Nr. 2  april 

Nr. 3  maj 

Nr. 4  juni – juli – august 

Nr. 5  september 

Nr. 6  oktober 

Nr. 7  november 

Nr. 8 december - januar 
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Medlemsstatus 

Sct. Georgs Gilderne i Aalborg 

Pr. 31.3.2023 

Gilde 
Sidste 

kvartal 
Riddere Væbnere Svende I alt 

Distriktsg. (3)       (3) 

1. 34 16 16 0 32 

2. 13 8 4 0 12 

6. 22 8 11 0 19 

8. 19 5 14 0 19 

9. 19 10 8 0 18 

10. 25 14 10 0 24 

11. 23 16 6 0 22 

12. 15 3 12 0 15 

 170 80 81 0 161 

 

 

 

31.03.2023/ELM 
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Fødselsdage  

Maj 

 

Dato Gilde 

02. Jette Dige Møller 11. 

02. Margrethe E. Jacobsen 12. 

03. Michael Jensen 8. 

04. Erik Boel Essenbæk 1. 

07. Bent Møller 1. 

08. Carl Højmark 10. 

09. Hugo Elmer 8. 

12. Bjarne Nielsen 1. 

13. Hanne Kristensen 9. 

13. Hanne Jørgensen 12. 

14. Jan Simon Jacobsen 12. 

18. Villy Fogh, 80 år 1. 

21. Jytte Højmark, 75 år 10. 

22. Flemming Hansen 1. 

22. Vibeke Rasmussen 10. 

24. Kaj Bent Hansen 8. 

24. Henning Klausen, 90 år 6. 

27. Tage V. Andersen 8. 

29. Bente Holmbach 9. 

29. Ove Olesen 1. 

30. Gert Larsen, 80 år 8. 

 

 

Stort tillykke til alle fødselarer 
og jubilarer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangementer 

Maj 

 
Dato Gilde 

08. Gildemøde 11. 

09. Gildemøde 6. 

10. Distriktsgildeting 

11. Forårsvandring 09. 

13. Udflugt 10. 

14. Fødselsdagsgildemøde 8. 

23. Gildemøde 1. 

24. Lady-Walk  

  ?     Gildetur 9.  

 

 

 

Jubilæum 
8. maj 

Niels og Janne Voss Hansen  

10. Gilde 

50 år 

 

 

 

14. maj 

8. Gilde 

65 år 
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Deadline for næste Gildepost nr. 4, juni -juli august 2023 
tirsdag, den 30. maj 2023 
 

 
 

 

Distriktsgildeledelsen 
  
Distriktsgildemester: 
Finn Bramsen 
Tlf.: 2072 7759 
e-mail: f.bramsen@youmail.dk 
 
Distriktsgildeskatmester: 
Søren Aagaard Petersen 
Tlf.: 2338 4346 
e-mail: soren.aagaard@privat.dk 
 
Distriktsgildekansler: 
Eva Madsen 
Tlf.: 2662 4844 
e-mail: 
evalykkem2014@gmail.com 
 
Distriktets Internationale sekr.: 
Betty Kjærsgaard 
Tlf.: 6115 3438 

e-mail: 

bevertoftevej@hotmail.com 

 
Distriktets 
Uddannelsessekretær 
Gull-Maj Cordes 
Tlf.: 2731 3540 
e-mail: g-cordes@stofanet.dk 
 
 

Foreningen Sct. Georgs Gilderne i Aalborg 
(Gildeborgen) 
 
Formand Jørn Anton Poulsen 
Tlf. 4096 4710 
e-mail: poulsen.ja@gmail.com 
 
Kasserer Svend Erik Jensen 
tlf. 4081 9111 
e-mail: svej02@gmail.com 
 
Sekretær Hanne Thusgaard Hansen 
Tlf. 6165 9564 
e-mail: hanne.thusgaard@hotmail.com 
 
Redaktør: 
Janne Voss Hansen 
Tlf.: 5124 3784. 
e-mail: janne@vosshansen.dk 
 
Distriktets webmaster: 
Martin Lykkegaard 
Tlf.: 5124 3944 
e-mail: martin.lykkegaard@mail.dk 
 
 
Distriktets hjemmeside: 
www.sct-georg-aalborg.dk 
 

  
Gildebrødre under Aalborg Distrikt 
Sct. Georgs Gilderne i Aalborg Distrikt 
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